
 

 

 

 

 

図 NO 部品コ࣮ࢻ 部 品 名 称 個 数 摘 要 

㸯 29202-31120 センࣛࣈ࣮ࢧケッࢺ(S 1  

㸰 20048-42390 セン࣮ࢧ棒 1  

㸱 20307-41631 U 板 1  

㸲 20033-41600 マイクࣟࢫイッチ 1  

㸳 00930-40033 引張ﾊﾞﾈ 1  

㸴 20000-41780 ﾊﾞﾈ平組込六角ボࣝ2 ࢺ M6×12 

㸵 01110-00316 十字穴付ﾅﾍﾞ小ネ2 ࢪ M3×16 

㸶 01113-00308 十字穴付タッピンネ1 ࢪ M3×8 

㸷 01250-00606 座金付ࢼッ2 ࢺ M6 

㸯㸮 01200-00324 六角ࢼッ2 ࢺ M3 

㸯㸯 01400-00307 バネࢨガネ 2 M3 

㸯㸰 01500-03015 割ピン 1 φ3×15 

㸯㸱 29202-31110 センࢧア࣮࣒ S 1  

㸯㸲 00980-42250 電源コ࣮ࢻ 7S 1  

㸯㸳 00980-41200 ࣉッࢩュマウンࢺタイ 1  

㸯㸴 20307-41610 コ࣮ࢻクࣛン1 ࣉ  

㸯㸵 20033-41020 マワࣜ止࣓ࢼッ1 ࢺ Ｍ㸴 

㸯㸶 20000-41780 ﾊﾞﾈ平座金組込六角ボࣝ1 ࢺ M6×12 

 

29202-『1270 

パーツリスト

AS-7S


